KEMEPOBCKAA OBJTACTb - KY3BACC
ALMUHUCTpaUnAa BeneBCKOro ropoackoro oKpyra

MOCTAHOBJIEHWE

24010.2022 Ne 3045-n

O BHECEHMMN N3MEHEHMI1 B NOCTaHOB/IEHME
AIMUHUCTPaL BenoBCKOro ropoAckoro
okpyra ot 16.02.2022 Ne 484-n

B uenax obecneveHusi peasmsauum MeponpusTUiAi MyHULMNaIbHOW MporpaMMmbl
«KNNULHO-KOMMYHa/bHBIA 1 JOPOXHBIA KOMIEKC, 3HEProcOepeXkeHre 1 NOBbILLEeHWEe
3HeproadeKTMBHOCTN BenoBCKOro ropoAckoro okpyra» Ha 2022 rof W MNiaHOBbIR
nepuof 2023-2024 roabl:

1. BHECTN U3MeHeHUs1 B MyHULMNASIbHYO nporpammy «XnnnwHo-KOMMYHasTbHbII
N [OPOXHbIA KOMMJIEKC, 3HeprocbepexxeHne W MOBbILLEHNE 3HEProaeKTUBHOCTU
BenoBckoro ropoAckoro okpyra» Ha 2022 rog v nnaHoBbld nepuog 2023-2024 rofpl,
YTBEPXKAEHHYIO MoCcTaHOBNeHNneM AQMUHUCTPaUnM BenoBCKOro ropoAckoro okpyra ot
16.02.2022 Ne 484-n:

1.1. B pasgene 6 «[llporpammHble MeponpuaTuA», nognporpammy «[lopoxkHoe
X039MCTBO» CTPOKY 9.5. M3N0XMTb B HOBOI pefakuuu:
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TOM 4ucsie N0 MEPONPUATUAM:

BbinonHexve
0aboT no
Tekyliemy
0€.MONTYYNNYHO-
[OPO>KHOI ceTwn
YKpPH. VBynuKa, Nrm
pamoTenHo, T.
Benosa,
Kemeposckoii
obnacTu

8796,90

BbinonHexne
0a6oT no
Tekylemy
0eMOHTYYyuYacTKa
aBTOoA0pOrY 0T Y.
SAkupa go
asTogoporu LU
TEexXHON0rYecKoi
KaTeropuu nrt
[oamoTenHo

56 500,00

TekyLuii peMOHT
aBT0/0poru nep.
ToncToro oT yn.
OKTAb6pbCKas fo
yn. JleHuHar.
Be.noso

0,0

BbinonHexuue
0a6oT no
Tekyn'emy
0eMOHTYyuvacTka
yn. JleHnHa, oT yn.
Nenwnna, 13 po
0CTaHOBKU
«Llkona 10», .
Benosa

59 202,49

BbIno.nHeHne
0aboT no
Tekyliemy
0eMOHTYyuyacTKa
yn. 60 neT
Komco.mona, oTyn.
CseTnas foyn.
Konmoroposckas,
r. benosa

5 688,94

BbinonHexnuve
0a6oT no
Tekylemy
0EMOHTYy4acTKa
yn. ®PpyH3e, OT yn.
MywkuHa fo
0CTaHOBKM
«KoHeuHas», T.
Benosa

25 773,00

BbIno.nHeHne
0aboT no
Tek)nue.my
0e.MOHTYyuyacTKa
yn. MyLwkuHa, oT
yn.
MyTenposogHas
foyn. ®pyHse, I.
Benoso

37 130,00

BbIno.nHeHWe
0a6oT no
TekyLe.my
0eMOHTYyyacTKa
yn. KO6uneiiHas, oT
yn. Mpo.neTapckas
o po.maKqg2 8 3-
eM MUKpopaiioHe, T.
benoso

17 983,35

879,70

5 650,00

0,0

5920,25

568,90

2 577,30

3 713,00

1798,33

7 917,20

50 850,00

0,0

53 282,24

5 120,04

23 195,70

33 417,00

16 185,02

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0
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0,0

0,0
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0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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BbinonHexune
0a6oT no
Tekylemy
0EMOHTY yN.
Kuesckas,
Benosckuit
'0poACKON OKpyr,
Kemeposckoii
obnacTu

7972830 7972,83 7175547

BbinonHexue
0a6oT no
Tekyliemy
0eMOHTYyyuacTKa
yn. FNvHKK, oT yn.
Kwesckas go yn.
Tyxa4eBcKoro,
Be.uoBckuit
FOPOLCKOI OKpYT.
KemepoBsckoii
06.1acTu

12 900,40 1290,04 11 610,36

EbIno.uHexne
0a6oT no
TekyLue.my
0EMOHTY Y.
KpacHospckas,
Benosckuii
rOPOACKOI OKpyr
Ke.mepoBckoii
obnacTu

49 120,34 4912,03 44 208,31

BbinonHexue
0a6oT no
Tekyun'emy
0EMOHTY yA.
Mpumopckas, nrT
WHckoit, Benosckuit
rOPOACKON OKpyr
Ke.mepoBckoii
o6nacTu

3121825 3121,82 28 096,43

BbinonHexve
0a6oT no
TekyLemy
0EMOHTYYI.
OHepreTuyeckas,
nrT WHckoi,
Be.nosckuit
rOpOACKON OKpyr
Kemeposckoii
obnacTu

33612,73 3 361,27 30 251,46

BbinonHexve
0a6oT no
Tekylemy
0€.MOHTY Y.
Myravesa, nrr
WHckoid, Benosckuii
rOpOACKON OKpyr
Kemeposckoii
06.nacTv

13 219,55 132196 11 897,59

BbinonHexve
0aboT no
TekyLiemy
0€.MOHTYyuacTKa
yn. CeeTnas
(4eTHaa cTOpoHa),
Benosckuii
rOPOACKON OKpYT.
KemepoBckoii
o6nacTu

20 48350 2048,35 18435,15

BbinonHexune
0a6oT no
TekyLemy
0eMOHTY nep.
MouToBbLIf, Ha
yyacTke oT yn.
BeHuHa go 3
MUKpoOpaiioHa,
Benosckuii
rOPOACKOI OKpYT.
Kemeposckoii
obnacTu

64 818,08 648181 58 336,27
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10 u 12

BbinonHexune

0a6oT no

TekyLLe.ny

MEMOHTY npoesza,

oT gomaNg 130 16 953,85 169539 1525846 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
nomaN° 2, 3 MKpH.,

Benosckuii

0pOACKOIA OKpyr

KemepoBsckoii

obnacTu

BbinonHexve

0T AeNbHbIX BU0B
naboT no
TekyLemy
MEMOHTY npoesza,
oT goma N2 13 o
fomal/a 2, 3 MKpH.
Benosckuii
rOpOACKON OKpyr
KemepoBsckoii
obnacTu

3 012,12 301,21 2 71091 00 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0

BbinonHexne
1a6oT no
Tekyliemy
0eMOoNTYy4acTKOB
yn. CeeTnas
(HeyeTHas
CTOpoHa), OT
pomaN°® 1 go N° 3,
yn.
Ko.LworopoBsckas,
yn. 60 neT 7 083,32 708,33 6 374,99 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0
Komcomona, yn.
MpodhcotosHas,
aBTo40porn oT
KOnbLieBOM
0a3BA3KM A0ynN.
Akupa, nrr
pamoTeuno,
Be.nosckuit
rOPOACKON OKpYT.
KemepoBckoii
obnacTu

Bbino.nHexve
0a6oT no
Tekylemy
1e.MOHTYy4acTKOB
o 235245 23525 211720 00 0,0 0,0 00 00 00 00 0,0 0.0
Mp>KeBanbCKoro,
oT goma N9 10 go
N° 14,Benosckuit
FOPOLCKOIA OKpYT,
Ke.mepoBcKoii
obnacTu

1.2. B npunoxeHve Ne 1 cTpoky 9.1. U3M0XNTb B HOBOI pefakuuu;

9.1. KanuTanbHbIi peMOHT, pEMOHT aBT00pPOr, TPOTYapoB N 06BHEKT OB HA HUX

1.nnouafb A0OPOT NPY BbINOAHEHUN AMOUYHOTO PEMOHT a

2022 11000 kB. M

11000 KB. M [0NS BbINOIHEHHOTO 06bema He MeHee 100%
2023 0T 3aNNaHWPOBAHHOMO o6bema
2024 11000 KB. M

2.nnowagb AOPOT NPU BbIMOMHEHUM KAaNUTanbHOro U TeKYL,eropemMoHTa

2022 21,367 Km

14

0,0

0,0

0,0

0,0

2023 0.640 KM [ONS BbINONHEHHOTO 06bema He meHee 100% oT

2024 10 KM 3annaHupoBaHHOro o6bema



»
2. YnpaeneHuto no paboTe CO CpefacTBaMM  MaccoBOM  MHGopmalmn
(KocBnHueBa E.B.)) u oTgeny MHGOPMaUUOHHBLIX TEXHONOrMA  AAMUHUCTPALMM
Benosckoro ropogckoro okpyra (AnekcaHgposa C.A.) ony6svkoBaTb HacTosiLLee
MOCTaHOB/IEHME B CPeACTBaX MacCOBOM WHGOpMauUM M pasMeCTUTb Ha OoumumMaibHOM
cante AOMUMHUCTpaumMM BenoBCKOro ropofckoro okpyra B WMH(OPMaLMOHHO-
TeNEeKOMMYHMWKALMOHHOW CETU «HTEPHET.
3. HeHMemM HacTOALLEro MOCTaHOB/IEHNA BO3/I0XKUTbL Ha
3amectutens 'n. opoackoro okpyra no XXKX C.B. Cmapakosa.

I"naBa benogciidyo'
ropoAcKoro oK™ A.B. KypHocos



